a) Am Rande: *libgeding* (roth).

b) Am Rande: *ius civile* (roth).

c) Vorher *de* von der ersten Hand getilgt.

d) Ursprünglich III; die Correctur von der ersten Hand.

e) Am Rande: *libgeding* (roth.)

21. Witigo Chompter 2 urnas.
22. Soror Mechtildis et Agnes $\frac{1}{2}$ iugerem.
23. In *Stainpivnt*¹⁵¹⁾ habemus 3 iugera.
24. Relicta Haydenricj 60 denarios et decimam.
25. Brencinger.^{a)}
26. [F. 12'] De *Rechperch*¹⁹¹⁾ 6 urnas.
Et decimam dant omnes supradicti.
27. Sub *lapide*²²⁶⁾ 2 iugera.
28. De *Vexzeltivrnpiunt*¹⁵⁷⁾ omnes dant decimam.
29. De *Grabwege*¹⁸⁹⁾ Vlricus nepos decani totam decimam.^{b)}
30. De *Lintobil*¹⁵²⁾ 4 urnas et non decimam.
31. De *Tymdorf*¹⁵⁵⁾ 4 urnas et non decimam.

VIII. Iste census subscriptus novus est et pertinet ad plebanum.²²⁷⁾

1. De area iuxta portam *ville*²²⁸⁾ 12 denarios et 2 caseos.
2. Ibidem Chvnradius Schöbel 30 denarios et 2 caseos, qui habet 1 iugerem.
3. Filius Hertwici 60 denarios et 2 caseos, qui eciam habet 2 iugera.
4. Rygerus et Petrus de prato 40 denarios et 2 caseos.
5. Item ex opposito iuxta portam de area Ekhart 12 denarios et 2 caseos.
6. Ibidem Leupoldus Pintær 12 denarios et 2 caseos.
7. Irngardis Hærtærinne 30 denarios et 2 caseos, que habet 1 iugerem.
8. Mæthildis Peching 12 denarios et 2 caseos.
9. Imbrich in angulo de area 12 denarios [F. 13] et 2 caseos.
10. Sciendum, quod ex supradictis qui agros habet servit caseos,^{c)} quorum quilibet valet 2 denarios; qui vero agris caret tantum 1 denarium.²²⁹⁾
11. Item Albero de agro 4 iugera $\frac{1}{2}$ talentum.
12. Item de *Petendorf*²³⁰⁾ de agris, qui vulgo dicuntur *Vberlent*, quos habuit Chrotenfuz, dabuntur 5 solidi et 16 denarii.
13. Item de eadem villa et similibus agris, quos habuerunt filii decimatoris in Strancendorf²³¹⁾, 65 denarios.

a) Am Rande von Nr. 17—25: *omnes isti dant decimam* (roth).

b) Am Rande von Nr. 26—29: *Isti omnes dant decimam* (roth).

c) Erg. 2. Vielleicht ist diese Zahl dem Schreiber in der Feder geblieben.

14. Item de similibus agris, quos habuit dominus Vlricus de Redenprvnn,²³²⁾ 60 denarios.

15. Item von dem *Dorfelin*²³³⁾ de similibus agris, quos habuit dominus de Hypleinsdorf,²³⁴⁾ 1/2 libram.

IX. Huc et hic^{a)} census pertinet.

Item ab antiquo habuimus istum censum.

1. Imbrich et mater Ortolfi officialis²³⁵⁾ de una area 20 denarios, que habet 2 iugera.

2. Uxor antiqui officialis de area 25 denarios, que habet 2 iugera.

3. Item eadem 12 denarios de 2 iugeribus sine area.

4. Item eadem de antiqua area habet 2 iugera et servit 8 denarios.